

NOWY ROK Z PROJEKTEM „OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIĘCCZYŹNIE – FAZA II” – CZĘŚĆ 1

Projekt „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II” w nowy rok wchodzi z zaawansowaniem na poziomie około 62% zarówno pod względem wybudowanej sieci kanalizacyjnej jak i wodociągowej. Przypomnijmy, że Projekt zakłada wybudowanie do 2013 roku 1177 km kanalizacji oraz 178 km wodociągu, a także przeprowadzenie uszczelnień już istniejących sieci kanalizacyjnych i wodociągowych. Co więcej, na terenie oczyszczalni ścieków w Żywcu, powstanie nowoczesna instalacja suszenia osadów ściekowych. W tym miejscu należy również wspomnieć, że realizacja tak kosztownej inwestycji jest możliwa dzięki wsparciu finansowemu ze środków Unii Europejskiej.

Można spodziewać się że do końca tego roku już wszystkie zadania w ramach inwestycji będą w trakcie realizacji bądź zostaną zakończone. Z pewnością rozstrzygnięte zostaną przetargi dotyczące prac w gminach: Jeleśnia, Milówka, Ujszoły oraz Żywiec.

Dzięki temu przedsięwzięciu około 95% mieszkańców objętych Projektem będzie mogło podłączyć się do zbiorowej sieci kanalizacyjnej, a 55% uzyska dostęp do sieci wodociągowej. Jest to o tyle ważna inwestycja, iż dzięki niej możemy zachować równowagę pomiędzy działalnością człowieka, a troską o stan środowiska naturalnego.



GMINA KOSZARAWA
Kontrakt 17 – Kontrakt zakończony
Zakres prac: 46 km sieci kanalizacyjnej
Wartość Kontraktu: 18 981 883 zł brutto



GMINA LIPOWA
Kontrakt 20a – Kontrakt podstawowy został zakończony
Zakres prac: wykonano około 85 km sieci kanalizacyjnej oraz prawie 60 km sieci wodociągowej
Wartość Kontraktu: 58 766 683 zł brutto.

Kontrakt 20b
Zakres prac: około 61 km sieci kanalizacyjnej
Wykonano do dn. 31.12.2011 r.: ponad 58 km kanalizacji
Wartość Kontraktu: 32 631 446 zł brutto



GMINA MILÓWKA
Kontrakt 12a – Kontrakt zakończony
Zakres prac: ponad 5 km sieci kanalizacyjnej
Wartość Kontraktu: 2 128 690 zł brutto

W Gminie Milówka realizowane będzie również drugie zadanie w ramach którego powstanie około 103 km sieci kanalizacyjnej i ponad 38 km sieci wodociągowej. Na w/w zadanie wpłynęło 17 ofert, które obecnie są badane.



GMINA WĘGIERSKA GÓRKA
Kontrakt 15 – Kontrakt zakończony
Zakres prac: około 14 km sieci kanalizacyjnej
Wartość Kontraktu: 7 402 833 zł brutto



MIASTO ŻYWIĘC
Kontrakt 24 – Kontrakt zakończony
Zakres prac: 58 km sieci kanalizacyjnej oraz 30 km sieci wodociągowej
Wartość Kontraktu: 68 929 674 zł brutto.

Planowane jest także przeprowadzenie Kontraktu nr 23, zakres tej inwestycji to budowa 40 km sieci kanalizacyjnej oraz 20 km sieci wodociągowej. Postępowanie przetargowe dotyczące tego kontraktu zostało już wszczęte, a otwarcie ofert planuje się na pierwszy kwartał tego roku.

Plan prac w gminach: Radziechowy-Wieprz, Łodygowice, Gilowice, Rajcza, Ujszoły, Jeleśnia przedstawimy 31. stycznia

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska